证券代码：

００２２７４

证券简称：华昌化工 公告编号：

２０１１－０４０

江苏华昌化工股份有限公司对外投资进展公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏负连带责任。

一、投资概述

江苏华昌化工股份有限公司（以下简称“公司”）于

２０１１

年

１０

月

１０

日召开的

２０１１

年第二次临时股东大会

审议通过了《关于对外投资井神盐化的议案》，同意公司对外投资参股江苏井神盐化股份有限公司（以下简

称“井神盐化”）。公司货币出资

７

，

７９４

万元，以每股

４．３３

元认购

１

，

８００

万股，占注册资本

３．８４％

。（详细内容见

２０１１

年

９

月

２０

日的证券时报及巨潮资讯网

２０１１－０２８

号《关于对外投资井神盐化的公告》）。

二、进展情况

目前，井神盐化已办理完成工商变更登记手续，并取得了江苏省淮安工商行政管理局换发的《企业法

人营业执照》。《企业法人营业执照》登记的相关信息如下：

注册号：

３２０８０３０００００２４０５

名称为：江苏井神盐化股份有限公司

住所为：江苏省淮安市楚州区井神路

法人代表姓名：伏运景

注册资本：

４６

，

９４４

万元人民币

实收资本：

４６

，

９４４

万元人民币

经营范围：许可经营项目：岩盐地下开采，食盐、井矿盐、盐类产品的生产、加工（以上按许可证核定的

具体生产品种和有效期限经营）；普通货运（有效期至

２０１４

年

５

月

１２

日）；煤炭零售（限分公司经营）。一般经

营项目：销售本公司产品；火力发电（生产自用）；蒸汽、热水销售（饮用水除外）；纯碱（轻质纯碱、重质纯碱）

生产、加工；化工原料销售（危险化学品及易制毒化学品除外）；自营和代理各类产品和技术的进出口业务。

（经营范围中涉及国家专项审批规定的须办理审批后方可经营）

营业期限：

２００１

年

０４

月

０６

日至长期

井神盐化本次增资经江苏天衡会计师事务所有限公司审验，并出具了天衡验字（

２０１１

）

１０４

号验资报

告。根据验资报告，股东及注册资本构成情况如下：

单位：万元

股东名称

变更前 本次增减 变更后

注册资本 所占比例 新增 股权划转（注） 注册资本 所占比例

江苏省盐业集团有限责任公司

１３

，

９４２．２３３０ ４２．５１％ ７

，

１７９．００００ ６

，

８９２．６７６５ ２８

，

０１３．９０９５ ５９．６８％

江苏省淮海盐化有限公司

４

，

７４２．６５２０ １４．４６％ －４

，

７４２．６５２０

江苏汇鸿国际集团有限公司

２

，

２０５．６１７５ ６．７２％ ８００．００００ ３

，

００５．６１７５ ６．４０％

淮安高尔登投资有限公司

２

，

３０６．００００ ２

，

３０６．００００ ４．９１％

莱州诚源盐化有限公司

２

，

０８０．００００ ６．３４％ ２１６．００００ ２

，

２９６．００００ ４．８９％

江苏省苏盐连锁有限公司

２

，

１５０．０２４５ ６．５５％ －２

，

１５０．０２４５

浙江省盐业集团有限公司

１

，

８０７．１１４５ ５．５１％ １

，

８０７．１１４５ ３．８５％

江苏华昌化工股份有限公司

１

，

８００．００００ １

，

８００．００００ ３．８３％

江苏金桥盐化集团有限责任公司

１

，

５１３．００００ １

，

５１３．００００ ３．２２％

江苏苏豪创业投资有限公司

１

，

５０３．７４５０ ４．５８％ １

，

５０３．７４５０ ３．２０％

合肥市新江淮煤炭购销有限公司

１

，

１５３．７４５０ ３．５２％ １

，

１５３．７４５０ ２．４６％

上海上大鼎正软件有限公司

７１２．９９６０ ２．１７％ ７１２．９９６０ １．５２％

江苏和睦家投资管理有限公司

６５０．００００ １．９８％ ６５０．００００ １．３８％

江苏集群信息产业股份有限公司

４０１．８７２５ １．２３％ ４０１．８７２５ ０．８６％

江苏泰华德勤投资管理有限公司

４００．００００ １．２２％ ４００．００００ ０．８５％

山西省盐业公司

３５０．００００ １．０７％ ３５０．００００ ０．７５％

江苏众合创业投资有限公司

３５０．００００ １．０７％ ３５０．００００ ０．７５％

江苏中海联合信息工程发展有限

公司

３５０．００００ １．０７％ ３５０．００００ ０．７５％

江苏省农垦投资管理有限公司

２００．００００ ２００．００００ ０．４３％

江苏省银宝盐业有限公司

６５．００００ ６５．００００ ０．１４％

淮安市淮阴盐化工发展有限公司

６５．００００ ６５．００００ ０．１４％

合计

３２

，

８００．００００ １００％ １４

，

１４４．００００ － ４６

，

９４４．００００ １００％

注：股权划转为江苏省淮海盐化有限公司、江苏省苏盐连锁有限公司持有的股权无偿划转江苏省盐业

集团有限责任公司。江苏省盐业集团有限责任公司：控股股东江苏国资委，占该公司注册资本

１００％

。上述

江苏省淮海盐化有限公司、江苏省苏盐连锁有限公司，为江苏省盐业集团有限责任公司全资子公司。

三、备查文件

１

、江苏井神盐化股份有限公司《企业法人营业执照》；

２

、江苏井神盐化股份有限公司验资报告。

特此公告。

江苏华昌化工股份有限公司董事会

２０１１

年

１１

月

２５

日

证券代码：

６００８１１

公司简称：东方集团 编号：临

２０１１－－０３１

东方集团股份有限公司

第七届董事会第十次会议决议公告

暨召开

２０１１

年第三次临时股东大会的

通知

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的

真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

东方集团股份有限公司第七届董事会第十次会议于

２０１１

年

１１

月

２５

日以通讯表决的方式召开。董事会会

议通知于

２０１１

年

１１

月

２０

日以电子邮件的形式发给各位董事，会议应参加董事